БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы Я*АУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  Я*АУЫЛ КАЛА№ЫНЫ* 1-СЕ №АНЛЫ УРТА Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕ!
М»КТ»БЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д)Й)М  БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕ№Ы
(МБДББУ УДББМ № 1 Я8ауыл 7.)
	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 1 г.  ЯНАУЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ № 1 г. Янаул)

БОЙОРОК

ПРИКАЗ

	06 март 2015 й.
	№ 64
	06  марта  2015 г.

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов

 В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. Федерального закона от 03.12.2012 г. №231-ФЗ)    п р и к а з ы в а ю:

1. Сотрудникам МБОУ СОШ № 1 г. Янаул в части своих полномочий принять меры о недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Ф.Ф. Харисов

image1.png